2024年 1月 25日

各 位

会 社 名 株式会社マルゼン

代表者名 代表取締役社長 渡辺 恵 一

 （コード：5982、東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 管理本部長 萬實 房男

 （TEL．03-5603-7111）

自己株式取得の再開に関するお知らせ

当社は、2024年 1月 9日開催の取締役会において、「株式給付信託＜J-ESOP>にかかる信託設定」（以下、「本

自己株式処分」という。）について決議したことに伴い、同日付で 2023年 9月 14日開催の取締役会において決

議した自己株式の取得を一時中断することといたしました（詳細は、同日付「自己株式取得の一時中断および

取得状況に関するお知らせ」をご参照ください）。

本日、本自己株式処分が完了したことを受けて、以下のとおり自己株式の取得を再開することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

（１） 取 得 再 開 日 2024年 1月 26日

（２） 取 得 再 開 事 由 株式給付信託にかかる信託設定（自己株式処分）の完了による

（ご参考）

１．2023年 9月 14日開催の取締役会における決議内容 （2023年 9月 14日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

500,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.08％）

（３） 株 式 の 取 得 価 額 の

総 額
1,500,000,000円（上限）

（４） 取 得 期 間 2023年 9月 15日～2024年 9月 13日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所における自己株式立会外取引（ToSTNeT-3）を含む市

場買付

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2024年 1月 9日現在）

（１） 取得した株式の総数 409,100株

（２） 株式の取得価額の総額 957,084,600円

以 上